
Π Ρ Α Ξ Η  5 1 η   0 4 - 1 0 - 2 0 1 6

Στη Λιβαδειά  σήμερα  04 Οκτωβρίου  2016, ημέρα Τρίτη  και  ώρα 12:00 το μεσημέρι  στα 
γραφεία της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας, το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας, που συγκροτήθηκε με την αριθμ. 
Φ.Αποφ./954/02-02-2016  απόφαση  του  Περιφερειακού  Δ/ντή  Εκπ/σης  Στερεάς  Ελλάδας, 
αποτελούμενο από τους:

1. Γιαννιό Μιχαήλ, Δ/ντή της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας, ως Πρόεδρο

2. Καλπύρη Ιωάννη, Δ/ντή του 6ου  Δ.Σ. Λιβαδειάς ως τακτικό μέλος

3. Νίκα Δέσποινα, Δ/ντρια του 4ου Δ.Σ. Θήβας ως τακτικό μέλος

4. Γαμβρίλη Ιωάννη, Δ/ντή του Δ.Σ. Διστόμου ως τακτικό Αιρετό μέλος

5. Τραμπάκουλο Ηλία, Δ/ντή του 5ου Δ.Σ. Θήβας ως τακτικό Αιρετό μέλος

 και τη Λάμπρου Μαργαρίτα, διοικητικό υπάλληλο ΠΕ 1 της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας, ως Γραμματέα 

του Συμβουλίου συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, ύστερα από την αριθμ. 9685/Φ.30/Α/03-10-2016 

πρόσκληση του προέδρου του Συμβουλίου για να πάρει  απόφαση για τα θέματα της  ημερήσιας 

διάταξης. 

ΘΕΜΑ 1ο 
«Τοποθέτηση Αναπληρωτών Εκπαιδευτικών ΠΕ 16.01»

(9771 και  9772/04-10-2016)

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:
1. Το N. 3848/2010 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 12 και 13 του Ν.1566/1985
3. Το άρθρο 1 του Ν. 3194/2003
4. Την αριθμ.  162683/Ε1/03-10-2016 (ΑΔΑ:7Υ1Ω4653ΠΣ-ΖΗΥ),  Υ.A. απόφαση πρόσληψης του 

ΥΠ.Π.Ε.Θ. με την οποία διορίστηκαν οι αναπληρωτές εκπαιδευτικοί ΠΕ 16.01 Π.Δ.Ε.
5. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό
6. Τις δηλώσεις τοποθέτησης των εκπαιδευτικών

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α

και  προτείνει  την  τοποθέτηση  για  το  διδακτικό  έτος  2016-2017  από  ανάληψη  υπηρεσίας  έως 
21/06/2017 των παρακάτω αναπληρωτών εκπαιδευτικών ως εξής:

              1) ΠΕ 16.01 ΠΔΕ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 61,077

         6Ο Δ.ΣΧ. ΘΗΒΑΣ 7 ΩΡΕΣ
Δ.ΣΧ. ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 5 ΩΡΕΣ
Δ.ΣΧ.ΣΚΟΥΡΤΩΝ 4 ΩΡΕΣ
9Ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 4 ΩΡΕΣ
Δ.ΣΧ.ΑΣΩΠΙΑΣ 4 ΩΡΕΣ

ΕΓΓΑΜΟΣ+2 
ΠΑΙΔΙΑ

2 ΚΑΡΑΤΡΑΝΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 64,007

9Ο Δ.ΣΧ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 9 ΩΡΕΣ
1Ο Δ.ΣΧ.ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 7 ΩΡΕΣ

Δ.ΣΧ.ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ 6 ΩΡΕΣ
(άδεια λοχείας μέχρι 26/10/2016)

ΕΜΜΑΜΗ+1 ΠΑΙΔΙ

3 ΜΟΥΡΙΚΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ- 62,757 Δ.ΣΧ.ΔΗΛΕΣΙΟΥ 12 ΩΡΕΣ ΕΓΓΑΜΗ



ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 1Ο Δ.ΣΧ.ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 6 ΩΡΕΣ
2Ο Δ.ΣΧ.ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 6 ΩΡΕΣ

4 ΚΕΡΑΜΥΔΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 77,773

2Ο Δ.ΣΧ. ΑΛΙΑΡΤΟΥ  6 ΩΡΕΣ
Δ.ΣΧ.ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 5 ΩΡΕΣ

Δ.ΣΧ.ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ 5 ΩΡΕΣ
Δ.ΣΧ.ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 4 ΩΡΕΣ

Δ.ΣΧ.ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 4 ΩΡΕΣ

ΑΓΑΜΟΣ

5 ΝΤΑΦΗ ΘΩΜΑΪΣ-ΜΑΡΙΑ 65,815
1Ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 8 ΩΡΕΣ
2Ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 8 ΩΡΕΣ

Δ.ΣΧ.ΛΕΥΚΤΡΩΝ 8 ΩΡΕΣ
ΑΓΑΜΗ

6 ΓΟΡΓΙΛΗ ΕΛΕΝΗ 60,723
1Ο Δ.ΣΧ.ΑΛΙΑΡΤΟΥ 12 ΩΡΕΣ

Δ.ΣΧ.ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ 6 ΩΡΕΣ
2Ο Δ.ΣΧ.ΒΑΓΙΩΝ 6 ΩΡΕΣ

ΑΓΑΜΗ

7 ΚΑΡΤΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 60,546
8Ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 9 ΩΡΕΣ
1Ο Δ.ΣΧ.ΒΑΓΙΩΝ 9 ΩΡΕΣ

Δ.ΣΧ.ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 6 ΩΡΕΣ
ΑΓΑΜΟΣ

ΘΕΜΑ 2ο 
« Τροποποιήσεις Διαθέσεων  εκπ/κών »

(9773 και 9774/04-10-2016)

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:
1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996, όπως τροποποιήθηκε από το Π.Δ. 100/1997 και το Π.Δ. 

38/1998 
2. Το άρθρο 30 του N. 3848/2010 σε συνδυασμό με το άρθρο 33 παρ. 2 του N. 4038/2012
3. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό
4. Τις αριθμ. 44/31-08-2016,45/06-09-2016 και 46/9-9-2016 Πράξεις του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α

και προτείνει να διατεθούν για το διδακτικό έτος 2016-2017 οι παρακάτω εκπαιδευτικοί ως εξής:
Τροποποιήσεις διαθέσεων

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
Δ.ΣΧ. ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ & 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ (πριν)
 Δ.ΣΧ. ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ & 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ (μετά)

ΣΥΝΟΛΟ

ΩΡΩΝ

1

ΔΑΛΑΚΑ ΜΕΡΣΙΝΗ

(ολική διάθεση –
οργανική ΠΥΣΔΕ 

Αργολίδας) ΠΕ 19-20

7Ο ΘΗΒΑΣ-9 ΩΡΕΣ

2Ο ΒΑΓΙΩΝ-6 ΩΡΕΣ

1Ο ΒΑΓΙΩΝ-6 ΩΡΕΣ

7Ο ΘΗΒΑΣ-9 ΩΡΕΣ

2Ο ΒΑΓΙΩΝ-6 ΩΡΕΣ

1Ο ΒΑΓΙΩΝ-6 ΩΡΕΣ

2Ο ΘΗΒΑΣ-2 ΩΡΕΣ

23

2
ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΖΩΗ

(ΠΕ 70)

9ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 10 ΩΡΕΣ
10ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 6 ΩΡΕΣ
4ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ   8 ΩΡΕΣ

9ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 9 ΩΡΕΣ
10ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 6 ΩΡΕΣ
4ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ   8 ΩΡΕΣ

23

ΘΕΜΑ 3ο 
«Προσωρινή Τοποθέτηση  εκπ/κού  Φυσικής Αγωγής που βρίσκεται στη διάθεση του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας»



(9775 και 9776/04-10-2016)

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:
1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996, όπως τροποποιήθηκε από το Π.Δ. 100/1997 και το Π.Δ. 

38/1998 που αφορούν τις υπεραριθμίες των εκπ/κών Α/θμιας Εκπ/σης.
2. Το άρθρο 30 του N. 3848/2010 σε συνδυασμό με το άρθρο 33 παρ. 2 του N. 4038/2012
3. Τις ανάγκες του my school
4. Την αριθμ. 43/26-08-2016 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας
5. Την  αριθμ.  125860/Ε1/28-7-2017  Υ.Α.  του  ΥΠ.Π.Ε.Θ.  με  θέμα:  «Αποσπάσεις  εκπ/κών 

Α/θμιας  Εκπ/σης σε Διευθύνσεις  Πρωτοβάθμιας  Εκπαίδευσης για το σχολικό έτος  2016-
2017»

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α

και προτείνει να τοποθετηθεί προσωρινά για τις ανάγκες  του my school η παρακάτω εκπαιδευτικός 
ΠΕ 11 που βρίσκεται στη διάθεση του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας ως εξής:

Στο  σημείο  αυτό  και  αφού  εξαντλήθηκαν  τα  θέματα  της  ημερήσιας  διάταξης λύεται η  
συνεδρίαση. Η πράξη αυτή αφού αναγνώσθηκε, βεβαιώθηκε και επικυρώθηκε, υπογράφεται.

Ο Πρόεδρος H  Γραμματέας 

  

Γιαννιός Μιχαήλ Λάμπρου Μαργαρίτα

                  Τα μέλη

Νίκα Δέσποινα Καλπύρης Ιωάννης 

Γαμβρίλης Ιωάννης Τραμπάκουλος Ηλίας

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ Δ.ΣΧ. ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ
1 ΤΖΙΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 6ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ


